

HHTX Holding ApS

Solbakkevej 20
2630 Taastrup
CVR nr. 34 45 24 07

Ekstern årsrapport for 2018/19
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Høje Taastrup
Stiftet: 27. februar 2012

Direktion

Helle Wisbom Tuxen
Henrik Tuxen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 88.500.

Egenkapitalen udgør kr. 1.691.904.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTORESULTAT		-5.689	-25.160
Finansielle indtægter		94.500	18
Finansielle omkostninger		<u>-311</u>	<u>-77.785</u>
RESULTAT FØR SKAT		88.500	-102.927
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>88.500</u>	<u>-102.927</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-1.672.905
Overført resultat		-19.500	1.334.978
Udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>235.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>88.500</u>	<u>-102.927</u>

Balance pr. 30. september 2019

AKTIVER

		30/9-18
Andre tilgodehavender	29.998	50.000
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>42.332</u>
Tilgodehavender	<u>29.998</u>	<u>92.332</u>
Værdipapirer	<u>1.657.779</u>	<u>1.583.593</u>
Likvide beholdninger.....	<u>31.351</u>	<u>170.953</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.719.128</u>	<u>1.846.878</u>
AKTIVER	<u><u>1.719.128</u></u>	<u><u>1.846.878</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

PASSIVER	Note	30/9-18
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.503.904	1.523.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>235.000</u>
EGENKAPITAL	2	<u>1.691.904</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.974	1.923
Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.551</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>27.224</u>	<u>8.474</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>27.224</u>	<u>8.474</u>
PASSIVER	<u>1.719.128</u>	<u>1.846.878</u>

Noter

1 Skat af årets resultat	2017/18	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

2 Egenkapital	1/10-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-19
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	1.523.404	-	-19.500	1.503.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret	235.000	-235.000	108.000	108.000
I alt	1.838.404	-235.000	88.500	1.691.904